[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3

28.03.2022                                                                                                          № 37
	О  создании комиссии по обследованию имущества, находящегося  в собственности  муниципального образования «Колпашевский район»

В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», в целях обследования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», для принятия обоснованного решения о его списании
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать комиссию по обследованию имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район»  (далее по тексту - комиссия).

2.Утвердить состав комиссии (приложение № 1).
3.Комиссии в срок до 01.04.2022 провести обследование имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» (приложение № 2) и подготовить соответствующие акты.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского района Агеева А.Б.

И.о. Главы района                                                                                   А.Б.Агеев
Л.А.Алеева
5 41 43
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Главы

Колпашевского района

от 28.03.2022 № 37

Состав комиссии
по обследованию имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район»
№  п/п
ФИО

Занимаемая должность

1

Вотинцев

Денис Сергеевич
И.о. директора МКУ «Агентство по управлению муниципальным имуществом» (далее по тексту – МКУ «Агентство»), председатель комиссии

(по согласованию)

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

2
Устинова

Наталья Александровна
Специалист по учёту объектов муниципальной собственности МКУ «Агентство»,

(по согласованию)

3

Коноваленко

Наталья Владимировна
Специалист по аренде имущества МКУ «Агентство»
(по согласованию)
 Приложение № 2 к постановлению

Главы Колпашевского района

от 28.03.2022 № 37
ПЕРЕЧЕНЬ

обследуемого имущества, находящегося в собственности

 муниципального образования «Колпашевский район
№

п/п

Наименование имущества

Реестровый номер

Балансовая стоимость, (руб.)

Остаточная стоимость, (руб.)

1

Автоматическая пожарная сигнализация и системы оповещения и управления эвакуацией

07-50-2184

98 250,84

0,00

2

Объектовая станция радиосистемы передачи данных о пожаре ПАК «Стрелец-Мониторинг»

07-50-4113

60 000,00

4 642,75